中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 )〔 ⒛17〕 ∞号

关于举办⒛1T年企业内部实验室
(机械、电气领域 )意向申请实验室
认可知识培训班的通知

各相关实验室 :

中国合格评定国家认可委员会 (CNAS)定于⒛17年 9月 在

北京举办意向企业内部实验室 (机械、电气领域 )申请实验室

认可知识培训班,培训对象为有意但尚未获得认可的企业内部

实验室 (机械、电气领域 )(按照 ISO/IEC17025:2Q05运作的实

验室 )。 现将相关事项通知如下 :

-、 培训安排

培训时间:⒛ 17年 9月 26日 ,9月 25日 1⒋00开始报到。

培训地点:北京天坛饭店        ∷ ∴∴∷∷

1̈ˉ

培训费用:不收取培训费,学员差旅和食宿费用自理。

食宿事宜直接与酒店联系并结算。酒店食宿费标准:标准

间 440元 /间 ·日(含早 );中餐为自助餐,65元/餐。

二、培训内容

1.实验室认可相关文件以及相关要求介绍 ;

2.实验室提交的内审和管评常见问题分析 ;

3.企业内部实验室 (机械、电气类 )认可申请及认可常见

问题解析 ;

4.在线认可申请系统使用培训。

三、培训报名

1.本培训班限额 2O0人 ,每个机构报名不能超过 2人。

2.报名时间:即 日起至⒛17年 9月 19日 ,或额满截止。

3.本次培训采用网上报名,不接受其他报名方式。报名地

址:企业内部实验室 (机械、电气领域 )意 向申请实验室认可

知识培训班报名链接,或扫描二维码 :

4.报名成功但临时无法参加培训的,须在 2017年 9月 19

日前通知会务组。

四、联系方式

1.北京天坛饭店地址:北京市东城区体育馆路 1∷号,联系

-2ˉ

人 :李经理 ,电话 :1343646⒛ 83。

2.会务组联系人:王腊梅 ,电话 :010—67105289,Email:

wanglm@cnas。 Org。 cn

3.CNAS联系人 :王忠,电话 :010-67105291,1⒃01383370,

Email: wangzh@cnas。 Org。 cn

特此通知。

附件:北京天坛饭店位置图

中国合 员会秘书处

日⒁陴唧

3̈ˉ

附件

糨鹦‖手蹋
蠡∷|露臣弼耀L鹰茁

鹚1羯鞘甾u△

溺盯肓醛≡钾l△鞲

北京天坛饭店位置图
地址:北京市东城区体育馆路 1号。

联系电话:134玑46⒆83

∶∴|丨 i!!!|!!|||∴ l

抄送:本秘书处:存档(2)。

中国合格评定国家认可委员会秘书处 2017年 8月 4日 印发